

Chiarimento n. 10 del 07.01.2021

DOMANDA: Richiesta di proroga della scadenza.

RISPOSTA: Si valuterà, entro il termine della giornata odierna, ove opportuno in conseguenza delle restrizioni connesse all'emergenza epidemiologica, di acconsentire ad uno spostamento non superiore ad una settimana del termine per la presentazione delle offerte.

DOMANDA: Per i servizi di ingegneria resi e fatturati per committenti privati, laddove si sia in possesso del certificato di regolare esecuzione, occorre comunque presentare copia del permesso a costruire o concessione edilizia?

RISPOSTA: Tali requisiti vanno autocertificati in fase di gara. Il possesso andrà dimostrato in caso di aggiudicazione. Nel caso specifico sempre in caso di aggiudicazione andrà presentato anche il titolo abilitativo.